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Обединета Македонска Дијаспора на сите Македонци ширум светот им го честита
националниот празник Илинден и 80-годишнината од АСНОМ - Ден на Македонската
Република!

      

Денеска ја почитуваме нашата богата историја на издржливост и борба за човекови
права. Од Илинденското востание во 1903 година против османлиското владеење до
нашата борба против царските сили за време на балканските војни и нацистичкиот
режим, Македонија отсекогаш стоела цврсто за еднаквост и правда.

  

Како една од првите република во Европа, нашата посветеност на единството го
надминува етничкото потекло, дури и кога бараме целосно прифаќање во ЕУ.

  

Нека овој ден не потсети на нашиот траен дух и посветеност на правично и праведно
општество.

  

Да живее Република Македонија!
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